
8

regulační
Masarykovo náměstí 9se sídlem

jednající

DIČ
bankovní spojení
číslo

-
708 451

plátce daně
Česká národní banka

na straně jedné

747
Stanislav Pechník, jednatel

a.s.

v

Článek 1

a
a v souladu s nabídkou



Článek 2
Účel a předmět Smlouvy

Účelem této Smlouvy je úprava a smluvní zajištění podmínek poskytování úklidových
služeb a souvisejících činnosti po dobu účinnosti této
způsobu provádění služeb a úhrady odměny.

2.2. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele na svůj náklad a na své nebezpečí,
řádně a včas zajišťovat pro Objednatele úklidové služby a další související činnosti blíže
specifikované v Článku 3 níže (dále jen "Služby"), a to za podmínek a způsobem
stanoveným touto Smlouvou; předmětem této Smlouvy je zároveň závazek Objednatele za
řádně Služby Poskytovateli

Článek 3
Služeb

se
pokynů Objednatele, a to zejména:

Odměna za řádné poskytování Služeb vymezených v Článku 3 této Smlouvy je stanovena
v souladu s cenou uvedenou v nabídce Poskytovatele a Přílohu Č. 2 této Smlouvy.

Služeb zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nezbytné
Služeb dle této Smlouvy, jakož i veškeré náklady s poskytováním

včetně plateb případným subdodavatelům



s
předepsané

o dani z přidané hodnoty, ve
Smlouvy a vyčísleni zvlášť ceny
Poslední faktura vystavená Poskytovatelem v příslušném kalendářním roce musí
předána Objednateli k proplacení nejpozději do 15. prosince příslušného kalendářního
roku.

č.2
oprávněn paušální rnesrcru navýšit o další poskytnuté po
odsouhlasení Smluvních stran v souladu s článkem 3.1 této Smlouvy, a to dle sazeb
služeb poskytnutých nad rámec sjednaných paušálních výdajů, uvedených v Příloze Č. 2
této .Smlouvy.

Splatnost jednotlivých faktur se sjednává v délce 21 kalendářních jejich
prokazatelném Objednateli na objednatele, uvedenou v záhlaví

se se
fakturované částky z bankovního účtu Objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li

21 po
splatnosti.

neposkytuje žádné zálohové platby Poskytovateli.

5
a

na a



'7
,.)

Poskytovatel může v že
s uhrazením faktury za poskytované Služby dle této Smlouvy přesáhne 30 kalendářních
dnů, Na odstoupení podle předchozí věty má právo poskytovatel odstoupíš až po mamém
opakovaném upomenutí Objednatele, které bylo učiněno písemně nebo jiným
prokazatelným způsobem, a to za podmínek, že Poskytovatel poskytl Objednateli
minimálně 5 kalendářních dní k úhradě dlužné částky,

Smluvní strany se dohodly, Objednatel je oprávněn od této Smlouvy kdykoli odstoupit
Objednatel je od této Smlouvy zejména oprávněn odstoupit v případě, že Poskytovatel
poruší tuto Smlouvu podstatným způsobem. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje
porušení povinností stanovených v článcích 6.1, 6,3, 6.4, 6.5, 6.6,6.7,6.8,6,9,6.10 a 8.2
této Smlouvy,

oprávněn odstoupit bez
sankcí, pokud ze rozpočtu následuj

roku, která je potřebná k úhradě za poskytování služeb podle této Smlouvy v následujícím
roce. Objednatel prohlašuje, schválena částka tuto
skutečnost 30 zákona o

5.6,

7, na

se
a mlčenlivosti podle této Smlouvy.

o

6
a povinnosti Poskytovatele

a platné technické normy vztahující se k jeho činnosti, řídit se touto Smlouvou,
a mu či budou prokazatelně předány,



Služby řádně, s na
v souladu se zájmy a Objednatele. Poskytovatel se

pokynů Objednatele jen v případě článku 4.7. této Smlouvy. případě
větší požadavků na provedeni prací stanoví Objednatel prioritu jejich provedení.

Poskytovatel je zajistit, aby provádění Služeb zajištěno pouze osobami j
výslovně určených, jejichž aktuální jmenný seznam musí být Objednateli kdykoli k

k provádění
v prostotách pouze k provádění Služeb;

uvedené osoby jsou povinny prokázat na oprávněného zástupce Objednatele svoji
totožnost při příchodu a odchodu z objektu Objednatele. prováděni Služeb je
Poskytovatel povinen zajistit, aby si osoby určené k jejich provádění počínaly tak, aby
nevzbuzovaly nepřiměřenou pozornost hlukem či jiným projevem, a aby předcházely
vzniku případných škod. Osoby k provádění služeb nejsou ve smluvních prostorách
oprávněny kouřit ani provádět mohly jakýkoli nežádoucí

či
číst písemnosti Objednatele a používat či jinak nakládat zařízení a předměty náležící

nahlédnout do originálu pojistné smlouvy. Poskytovatel je dále povinen Objednatele
bezodkladně informovat o změně poj istné



opatření bez prodlení. Poskytovatel je povinen poučit osoby
S lužeb o povinnostech, které pro ně

z bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů. Poskytovatel odpovídá za
dodržování právních povinností osobami určenými k provádění Služeb, včetně povinností,
které jim vyplývají z této Smlouvy.

6.12. Zaměstnanci Poskytovatele musí být plnění předmětu Smlouvy v prostorách
Objednatele označeni se "'-HvJLH a v přiměřeně pracovním oblečení.

6.13. Poskytovatel se zavazuje k co nejefektivnějšímu provádění Služeb s důrazem na
spokojenost Objednatele a jeho zaměstnanců, jakož iosob oprávněných za něj jednat.

Poskytované Služby budou Poskytovatelem prováděny podle obvyklých technologických
a pracovních postupů za použití standardních čistících a desinfekčních prostředků
v souladu s touto veškerými právními předpisy a podmínkami vztahující se
k používané čistící, desinfekční a technické
prostředky a spotřební materiál (např. sáčky do odpadkových košů) budou na požádáni

a značkou použitého

a
média hospodárně a v nezbytně nutném množství.

7.3. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli včas veškeré informace
řádný výkon předmětných Služeb,

a za

neodpovídá požadavkům Objednatele,
odstranit a lhůtou pro její



s

I, a
Služeb či v souvislosti s jejich která způsobena

k provádění Služeb. Poskytovatel prohlašuje, že takováto jeho případná
je pojištěním, které bylo v souladu s článkem 6.8 této

uzavřeno.

Poskytovatel je rovněž povmen Objednatele odškodnit v případě veškerých nároků

zástupcům,
v souvislosti s vzniknou.

Poskytovatel neodpovídá za a nedodělky, které
neoprávněným zásahem osoby či

převzetí Služeb způsobeny
událostmi,

musí obsahovat popis a časové
Smlouvou zakládá strany účtovat



i jeho zaměstnanci,
Služeb ipo jejím ukončení zachovávat
v souvislosti s poskytováním Služeb dozví.

Poskytovatel je povinen předat Objednateli vše, co Objednatele při plnění
získal, zejména potřebnou za Objednatele převzal v průběhu plnění

Článek II
Závěrečná ustanovení

1 Osobou pověřenou jednat jménem
ie:

ve záležitostech z této

ve

s z

Jakýkoliv spor v souvislosti s touto smlouvou
soudy České republiky.

předmětem před příslušnými



1 L Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v smluv. O
smlouvy je objednatel povinen Poskytovatele písemně uvědomit.

účinnosti

1 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah
uzavřely na základě své svobodné a vážné

tuto Smlouvu
připojují

Přílohy Smlouvy:
L Specifikace objektů Objednatele, zajištění prostředků a spotřebního materiálu
2. Kalkulace ceny
3.

Za

v

-1()-



objekt

Celková podlahová plocha:

Plocha

Obsazenost objektu:

Papírové ručníky role

(dislokované pracoviště

m2 (v tom % suchý úklid - koberec, 10 %
úklid - dlažba)

cca 60 osob

k zajištěni služeb

z
dle potřeby vyplývající z obsazenosti objektu

z VV,JUL.,VA""'U

Z V'J.'.H.4L"'YUV

Z

%

cca 55



materiál k

ručníky 0"".~m

Toaletní papír (role)
Sáčky košů (10 litrů)
Sáčky na hygienické potřeby
Tekuté mýdlo
Čistící, dezinfekční prostředky
Osvěžovače vzduchu, bloky,

-v
dle potřeby vyplývající z obsazenosti objektu
dle potřeby vyplývaj z obsazenosti objektu
dle potřeby vyplývající z obsazenosti objektu
dle potřeby vyplývající z obsazenosti objektu
dle potřeby vyplývající z obsazenosti objektu
dle potřeby vyplývající z obsazenosti objektu

z obsazenosti objektu;
3x pisoár

19 ks; vlastní v majetku Poskytovatele (Sx
3x kuchyňka, výměna 2x týdně nebo na vyžádání)
6 ks; vlastní - v majetku Poskytovatele (3x kuchyňka;
výměna týdně nebo na

Látkový ručník

Látková utěrka

Toaletní papír - bílý, min. umístění na držáku, velikost nerozhoduje

115



Prováděni úklidových
praci dle čl. 3.LL
Smlouvy
(paušálni cena za úklidové
služby včetně dodávky
souvisejícího zboží
a materiálu za 1měsic)
Provozní 5491/1, Ostrava
Prováděni úklidových
praci dle.čl. 3.1.1.
Smlouvy
(paušálni cena za úklidové
služby včetně dodávky
souvisejiciho zboží
a materiálu za 1 měsic)
Odboje 1 .Ostrava

v Kč bez

13 898,40

19526,54

úřad

2918,66 16817,06

4 100,57 23627,11

17,80

Za



II dodá:

ě. I: Ostrava - Třebovice, Provozní 5491/1, Ostrava - 910m2

Denní úklid (denně):

kanceláře - vytření podlahových ploch (PVC, dlažba),
- vysátí koberců, čalouněného nábytku,
- vynesení odpadkových košů a jejich omytí a výměna sáčků na
- otření běžně dostupných ploch, parapetů, oken, otření telefonů a kancelářské techniky

(do výše 1,7m)
sociální zařízení
a kuchvňky

- omytí umyvadel, záchodových mís, pisoáru, obkladů stěn dle potřeby,
- omytí vodovodních baterií, zrcadel

odpadkových košů a jejich a sáčků na odpadky,
- vytření podlahových ploch s desinfekcí,
- doplňování hygienických potřeb (toaletní papír, hygienické papírové ručníky se

středovým odvíjením, mikrotenové sáčky, tekuté mýdlo, WC bloky, tablety apod.)
včetně osvěžovačů vzduchu (s rej) na WC

vchod,chodby vynesení odpadkových koši'! a jejich omytí a výměna sáčků na
- vytření podlahových ploch,
- vysátí rohoží,

otření do 1,7 m včetně

mytí oken (okna plastová s izolačním
38 ks o rozměru x 2,1 m

- 4 ks kulatá o rozměru 0 m



č.2: Ostrava-

- omytí umyvadel, záchodových mís, pisoárů, obkladů stěn dle potřeby,
- omytí vodovodních baterií, zrcadel

vynesení odpadkových košl'! a jejich omytí a výměna sáčků na odpadky,
- vytření podlahových ploch s desinfekcí,
- doplňování hygienických potřeb (toaletní papír, hygienické papírové ručníky

skládané, hygienické mikrotenové sáčky, tekuté mýdlo, WC bloky, tablety apod.)
včetně osvěžovačů vzduchu (s rej) na WC

- vytření podlahových ploch
- vysátí koberců, čalouněného nábytku,
- vynesení odpadkových košů a jejich a výměna sáčků na odpadky,
- otření běžně dostupných ploch, parapetů, oken, otření telefonů a kancelářské techniky

(do výše 1,7m)

parkety),

sociální zařízení
a kuchyňky

vchod,chodby - vynesení odpadkových košů a jejich omytí a výměna sáčků na odpadky,
- vytření podlahových ploch,
- vysátí rohoží,
- otření volných povrchů do výše 1,7 m včetně parapetů, J
Dle potřeby

~ ~L_-_v~y_!e_š_tě_n_í~p_ro_s_k_l_en~y~'c_h~__ ~ ~r_o_sk_·l_e_n_é_s_tě_n~y_n_a_~_J_lo_d_b_á_ch_._3_x~)__

ručníků a utěrek

dále dveří vč.

- čištění osvětlovacích těles
čištění lamel žaluzií nebo

39 o
l ks o rozměru 2 x rn
venkovní prosklena plocha s okny 2,6 x 6 m

Za Objednatele: Za Poskytovatele:


